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PROGRESS LABS Lion's mane 60 kapsułek
 

Cena: 35,80 PLN

Opis słownikowy

Producent PIOTR KARPIŃSKI " BEST STORE"

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPROGRESS LABS Lion's mane 60 kapsułekInnowacyjna receptura - nowoczesna formuła wyróżniająca się wśród innych
produktów pod względem swojego składuMega dawka (Jedna kapsułka) :Ekstrakt z owocni grzybów maczużnika chińskiego (Cordyceps
sinensis) - 200mgw tym: 40% polisacharydy - 80mgEkstrakt z owocni grzybów Reishi (Ganoderma lucidum) - 150mgw tym:30 %
polisacharydy - 45mg2% triterpenów - 3mgEkstrakt z owocni grzybów Shiitake twardnika japońskiego (Lentitula edodoes (Berk.) -
150mgw tym: 30 % polisacharydy - 45mgEkstrakt z owocni grzybów Maitake żagwicy listkowatej (Grifola frondosa) - 150mgw tym: 40 %
polisacharydy - 60mgEkstrakt z owocni grzybów soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus) - 150mgw tym: 40 % polisacharydy -
60mgVcaps® - kapsułki wykonane z półsyntetycznej hypromelozy, pozwalają na kontrolowanym uwalnianiu się substancji aktywnych
przez co nie podrażniają żołądka.Clean Label - "czysta etykieta" w składzie kapsułki nie występują szkodliwe substancje, a do produkcji
użyto tylko sprawdzonych surowców zgodnie z najwyższymi standardami jakości i higieny.Polecana osobom: intensywnie trenującym
sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku.Produkt odpowiedni: dla wegan i wegetarian.100% bezpieczny -
bez skrobi, bez soli, bez cukru, nie zawiera glutenu, jaj, soi, białka mleka i laktozyZalecane spożycieJedną kapsułkę jeden raz dziennie.
Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.WażneSuplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia
zdrowego trybu życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiejkolwiek chorobie lub
chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia
oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów
należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować,
jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.SkładnikiEkstrakt z owocni grzybów
maczużnika chińskiego (Cordyceps sinensis) standaryzowany na 40% polisacharydów , ekstrakt z owocni grzybów Reishi (Ganoderma
lucidum) standaryzowany na 30% polisacharydów i 2% triterpenów, ekstrakt z owocni grzybów Shiitake twardnika japońskiego (Lentitula
edodoes (Berk.) standaryzowany na 30% polisacharydów, ekstrakt z owocni grzybów Maitake żagwicy listkowatej (Grifola frondosa)
standaryzowany na 40% polisacharydów, ekstrakt z owocni grzybów soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus) standaryzowany na 40 %
polisacharydów, kapsułka roślinna Vcaps® (hydroksypropylometyloceluloza - składnik otoczki)ProducentProducent: Wish Pharma Sp. z
o.o., Sawa 32, 32-414 Sawa, Polska
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